Gemeinde Bobitz

Die Bürgermeisterin

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Bobitz am Montag, 22.10.2018 um 19:00Uhr

Sitzungsort: Feuerwehrgebäude Groß Krankow

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 18.09.2018 und Protokollkontrolle
- Informationen der Bürgermeisterin und Anfragen der Gemeindevertreter an die Bürgermeisterin
- 6 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der GV-Sitzung am 18.09.2018 gefassten Beschlüsse
- 7 Information der Firma WEMACOM zum Breitbandausbau
- 8 Beratung und Beschlussfassung zur 1. Nachtragshaushaltssatzung und zum 1. Nachtragshaushaltsplan der Gemeinde Bobitz
- 9 Beschlussfassung zur Umverlegung des Spielplatzes in Beidendorf
- 10 Beratung und Beschlussfassung zur Straßenreinigungssatzung der Gemeinde Bobitz
- 11 Beratung und Beschlussfassung über die Gebührensatzung für die Straßenreinigung in der Gemeinde Bobitz
- 12 Einvernehmen zum Neubau eines Einfamilienhauses auf dem Flurstück 47/6; Flur 1, Gemarkung Groß Krankow
- 13 Einvernehmen zur Voranfrage Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage auf dem Flurstück 85, Flur 1, Gemarkung Bobitz

Nichtöffentlicher Teil

- 14 Beratung und Beschlussfassung zur Auftragsvergabe für die Durchführung der maschinellen Straßenreinigung im Bereich der Gemeinde Bobitz
- 15 Beschlussfassung zur Vergabe der Erstellung eines Brandschutzkonzeptes für die Grundschule Bobitz
- 16 Sonstiges

Kirsch

Bürgermeisterin

Ausgehängt: 12.10.2018 Abgenommen: 26.10.2018

SI/09/GV09-01 Seite: 1/1